tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 302.000.000 TL 

(ÜçyüzikimilyonTürkLirası)’dır. Şirket’in çıkarılmış sermayesi, beheri 

1 (bir) Türk Lirası değerinde 60.400.000 (Altmışmilyondörtyüzbin) 

adet nama yazılı (A) Grubu, beheri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 

241.600.000 (ikiyüzkırkbirmilyonaltıyüzbin) adet hamiline yazılı (B) 

Grubu paya ayrılmış toplam 302.000.000 TL 

(ÜçyüzikimilyonTürkLirası) değerindedir. (A) Grubu nama yazılı 

payların Yönetim Kurulu’na aday gösterme ve genel kurulda oy 

imtiyazı bulunmaktadır. (B) Grubu hamiline yazılı payların hiçbir 

imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas 

Sözleşme’nin ilgili yerlerinde belirtilmiştir.

[...]

haklarını tamamen karşılayacak miktarda aktifin Şirkette mevcut 

olduğu ve ayrıca azaltılan miktardan daha yüksek bir tutarda 

sermayenin arttırıldığı, dolayısıyla alacaklıların haklarının tehlikeye 

düşmediği tespit edilmiştir.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 402.000.000 TL 

(dörtyüzikimilyonTürkLirası)’dır. Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 

beheri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 60.400.000 

(Altmışmilyondörtyüzbin) adet nama yazılı (A) Grubu, beheri 1 (bir) 

Türk Lirası değerinde 341.600.000 (üçyüzkırkbirmilyonaltıyüzbin) 

adet hamiline yazılı (B) Grubu paya ayrılmış toplam 402.000.000 TL 

(DörtyüzikimilyonTürkLirası) değerindedir. (A) Grubu nama yazılı 

payların Yönetim Kurulu’na aday gösterme ve genel kurulda oy 

imtiyazı bulunmaktadır. (B) Grubu hamiline yazılı payların hiçbir 

imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas 

Sözleşme’nin ilgili yerlerinde belirtilmiştir.